
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrón e N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP: 0006566/2014
VISTO:

La presentación efectuada por la Escuela para Graduados de esta Casa, por la
cual eleva a consideración de este Cuerpo, la designación de la Ing. Agr. Esp.
Adriana Ana del Carmen ROLLAN, como Secretaria Académica de la Carrera de
Especialización en Producción de Cultivos Extensivos; y

CONSIDERANDO:

Que dicha presentación fuera analizada en el seno de este Cuerpo.

Que se tiene la aprobación por parte del Consejo Asesor de la Escuela para
Graduados.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Designar a la Ing. Agr. Esp. Adriana Ana del Carmen
ROLLAN, como Secretaria Académica de la Carrera de Especialización en Producción
de Cultivos Extensivos de la Escuela para Graduados de la Facultad de Ciencias
Agropecuarias a partir del 1° de Marzo del corriente año.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese al Área Económico
Financiera y al Área de Personal y Sueldos, Cumplido, notifíquese a la Secretaría
General de Coordinación y Planeamiento y a la Secretaría de Posgrado de esta Casa
y por su intermedio a los interesados. Dése amplia difusión. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS CATORCE DÍAS DEL
MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

oO
Ing. Agr. JU,

SECfl

de Coo'dir

~x
N AMttf LO CONRERO
TAífa GENERAL
c¡<3r>y Planeamiento

f nmlfoil de Cíertfidi Agiopecuflrii» • U.I.C.

RESOLUCIÓN N°:
E.D./

ií.'. 'f '•,* ' V - ' .:'


